
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9762

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2018

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2018 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS 0KM, TIPO VAN PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA, COM RECURSO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA IMPLEMENTAÇÃO DO TRANSPORTE SANITÁRIO – APSUS – RESOLUÇÃO
SESA Nº 536/2018.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS 0KM, TIPO VAN PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA, COM RECURSO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA IMPLEMENTAÇÃO DO TRANSPORTE SANITÁRIO – APSUS – RESOLUÇÃO
SESA Nº 536/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2018 00:13:26PROPOSTA PREGAO 67-2018.rar Baixar

31/08/2018 00:11:44EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 67- 18 - VAN SAÚDE ... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9762/paquisicao-de-02-dois-veiculos-0km-tipo-van-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sapopema-com-recurso-do-incentivo-financeiro-de-investimento-para-implementacao-do-transporte-sanitario-apsus-resolucao-sesa-n-5362018p/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jXZB069.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lsRfswt.pdf

